Zemberger Gewichts doppelt raffinierten Ribbölts zur Beleuchtung der Städte Bochnia, Wieliczka und Podgórze, eine Exizitation am 3. Oktober 1842 in der Kreisamtskanzlei Vormittags um 9 Uhr abgehalten werden wird.

Die weiteren Exizitations-Bedingnisse werden am gedachten Exizitationstage hierorts bekannt gegeben werden.

Bochnia am 15. September 1842.

(2931) **Ediktal-Vorladung.** (2)

Nro. 210. Von Seite der Conscriptio-ns-Obrig-keit Kuczurmik wird der zum Militärstand vor-gemerkte, auf den Affentplatz berufene Petro Da-wydiak ex Nro. 74 anmit zur Erscheinung bei dieser Obrigkeit und Entsprechung seiner Berufs-pflicht mit dem zittet, daß wenn dieß binnen 3 Monaten nicht geschehen sollte, man gegen ihn nach der Vorschrift zu verfahren bemüßiget wäre.

Kuczurmik am 3ten July 1842.

(2890) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 25072. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Aloisio Basilio bin. Zborowicki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Casimiri Com. Wodzicki de praes. 25. Augusti 1842 Nro. 25072 exhibitum, eidem Dno. Aloisio Basilio bin. Zborowicki ordinatur: ut praenota-tionem evictionis pro manutatione in omnibus punctis contractus l. c. ratione quadriennalis arondatoreae possessionis bonorum Dolejow, Lany et Tumierz resolutione data. 29. Octobris 1828 ad Nrum. 24374 concessam, super bonis Hothocze cum attin. dom. 106 pag. 214 n. 30 on. effectuatam, justificatam esse, aut in justi-ficatione pendere, intra 90 dies doceat, secus instante supplicante, ejus delictio disponetur.

Cum autem hic Judicii domicilium supra ci-tati D. Aloisii Basillii bin. Zborowicki in loco ignoto indicatur, ideo Advocatus Dominus Gnoi-aski cum substitutione Domini Advocati Onysz-kiewicz citati periculo et impendio pro Cura-tore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Septembris 1842.

(2893) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 28821. Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Vincentio Bielewicz vel Bilewicz de domicilio ignoto, medio praesentis Edicti notum reddit: per Henricam Benignam bin. de Jaworskie Torosiewicz, Apolarium et Albinau Jaworskie sub praes. 5. Septembris 1842. ad Nrum. 28821. puncto extabulationis contractus

locati conducti nec non quotae 352 1/2 Aur. holl. de bonis Ordow huio Judicio libellum ex-hibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem illius huic C. R. Foro No-bilium ignotam ejus periculo et impendio judi-cialis Advocatus Dominus Czajkowski cum sub-stitutione Domini Advocati Zminkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam per-tractandum est. — Praesens Edictum itaque ad-monet ad hic Judicii in termino in diem 14. Decembris 1842. hora decima matutina, prae-fixo, comparandum et destinate sibi patrono do-cumenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; si fiant, et causa neglecta fuerit, da-mnum inde enatum propriae culpa imputan-dum erit. Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Septembris 1842.

(2898) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 22554. Caesareo-Regium in Regnis Galic-iae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobi-lium Leopoliense absentis et de domicilio igno-tae conventae Franciscae de Com. Bielskie Stemp-kowska, Ignatii Stempkowski comerti, olim An-tonii et Theclae de Kalinowskie Comitum Biel-skie filiae ac succestrici, ejusve nefors demor-tuae haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Cajetani Com. Dzieduszycki contra eandem Franciscam de Comitibus Bielskie Stempkow-ska ejusve nefors demortuae haeredes de no-mine et domicilio ignotos, in causa puncto ex-tabulationis compromissi d. 13. Augusti 1789 in Josephum Jablonowski qua supremum ar-bitrum ad exdividenda bona in Regno Poloniae sita super bonis Zborow cum attin. inscripti — sub praes. 28. Julii 1842 ad Nrum. 22554 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem dictae conventae ejusve nefors demortuae haeredum huic Judicio ignotam, ejus periculo et impen-dio judicialis Advocatus Dominus Onyszkie-wicz cum substitutione Advocati judicialis Domini Raciborski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice ju-diciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii in ter-mino ad pertractandam oraliter hanc causam in diem 5. Decembris 1842 hora 10. matutina praefixo comparandum, et destinato sibi pa-trono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eli-gendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae

proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandam erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 7. Septembris 1842.

(2907) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 21599. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense absentis et de domicilio ignoto Dno. Ignatio Mostowski medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae Ludovicae de Urbańskie Rosnowska, sub praes. 18. Julii 1842. ad Nrum. 21599. puncto extabulandae et bono ad Besko attinenti Surowica cautionis per Ignatium Urbański pro securitate praetensionum et damnis et ignominia Convento per sequestrationem proventuum praediorum Pianowice et Lanowice nefors inferendis ddo. 2. Novembris 1809. exaratae huiusmodi Judicio libellum exhibitum, Judicique opera imploratam esse. — Ob commorationem ejus ignotam — Ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Cybalski cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum pro die 6. Dec. 1842. h. 10. m. et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciends quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandam erit.